
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 61 ИМЕНИ М.И.НЕДЕЛИНА

Г.ЛИПЕЦКА

П Р И К А З
2-4 - 0 4 - I г.Липецк № $ ^ _____

О создании конфликтной комиссии по 
индивидуальному отбору
обучающихся в классы профильного 
обучения на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Постановлением правительства Липецкой области от 
18.01.2023 «Об утверждении Порядка организации индивидуального отбора 
обучающихся при приеме либо переводе в государственные и муниципальные 
образовательные организации, расположенные на территории Липецкой 
области, для получения основного общего и среднего общего образования с 
углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного 
обучения»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать конфликтную комиссию по индивидуальному отбору обучающихся в 
классы профильного обучения в следующем составе:

Беляев Е.В., директор школы — председатель комиссии,
Степанова Е.Н., заместитель директора -  член комиссии,
Больных О.В., учитель математики — член комиссии,
Губина М.В., родитель- член комиссии

2. Утвердить
3. Контроль за

комиссии (Приложение 
оставляю за собой

1)

Директор Е.В.Беляев



Приложение № 1 
МБОУ СШ №61
ОТ .ЮС/ ю №  88

Регламент работы комиссии

Регистрация и рассмотрение заявлений об обжаловании 
решения комиссии по индивидуальному отбору обучающихся в 
классы профильного обучения
Оформление протокола решения конфликтной комиссии. 
Передача в комиссию по индивидуальному отбору 
обучающихся решения конфликтной комиссии.

27,28,31 июля,
1,2 августа 2024 
года

Направление заявителю регЬения конфликтной комиссии в 
письменной форме об итогах рассмотрения заявлений об 
обжаловании решения комиссии по индивидуальному отбору 
обучающихся в классы профильного обучения

27,28,31 июля,
1,2 августа 2024 
года

Оформление и размещение на сайте школы итогового протокола 
решения комиссии по индивидуальному отбору обучающихся о 
сохранении или об изменении результата индивидуального 
отбора обучающихся в классы профильного обучения

3 августа 2024 
года

Направление заявителю уведомления в письменной форме о 
сохранении или об изменении результатов индивидуального 
отбора обучающихся в классы профильного обучения и классы 
с углубленным изучением учебных предметов для получения 
общего образования.

4,7 августа 
2024 года

Зачисление обучающихся в классы профильного обучения 15 августа 2024 
года

Размещение на сайте и информационных стендах школы 
приказа о зачислении обучающихся в классы профильного 
обучения классы с углубленным изучением учебных предметов 
для получения общего образования.

15 августа 
2024 года


